МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МО

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

433210, р. п. Карсун, ул. Куйбышева, 46

Тел./факс (84246)2-49-71

ОКПО 02118214, ОГРН 1027300724109,

ИНН/КПП 7307001945/730701001

e-mail: Karsun-POO@yandex.ru

№    1352     от  07.12.2021

Директору

МКОУ Сосновская СШ

А.В.Захарову

Об участии в исследовании

Уважаемые руководители!

МКУ «Управление образования администрации МО «Карсунсий район»

информирует, что Федеральное государственное бюджетное научное

учреждение «Институт стратегии развития образования Российской

академии образования» проводит исследование потребности в методической

поддержке педагогических коллективов образовательных организаций

общего образования с низкими образовательными результатами и/или

функционирующих в неблагоприятных социальных условиях (далее –

исследование).
Цель исследования - изучение потребности педагогических коллективов

образовательных организаций общего образования с низкими

образовательными результатами в методической поддержке.

Сроки проведения исследования: 3-7 декабря 2021 года.

В процессе проведения исследования осуществляется консультационная и

экспертная поддержка.

Прошу Вас организовать прохождение анкетирования всеми членами

административного аппарата и педагогического коллектива школы 7 декабря

2021 года. Исследование поможет сформировать рисковые направления школы.

Для участия в анкетировании необходимо пройти по ссылке:

https://instrao.ru/shnor.

Cписки участников исследования направить на электронный адрес

управления образования karsun-poo@yandex.ru согласно форме в приложении

не позднее 10 декабря 2021 года.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Начальник  МКУ «Управление образования

администрации МО «Карсунский район»

Ю.Н.Ермохина

mailto:Karsun-POO@yandex.ru
https://instrao.ru/shnor
mailto:karsun-poo@yandex.ru

Колесова Ольга Александровна

8 (84 246) 2-26-40

Приложение

Информация

об участниках исследования потребности в методической поддержке

педагогических коллективов образовательных организаций общего

образования с низкими образовательными результатами и/или

функционирующих в неблагоприятных социальных условиях

МКОУ Сосновская СШ

Карсунского района Ульяновской области

№ п/п Ф.И.О. участника

(полностью)

Должность участника Примечание

Директор

ФИО исполнителя

Номер телефона